ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƢỜNG XƢƠNG GIANG

Số:           /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

P. Xương Giang, ngày       tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO (Lần 5)

V/v thu dọn tài sản, cây trồng, hoa màu, vật kiến trúc trên đất và bàn giao

mặt bằng cho đơn vị thi công để thực hiện dự án: Hạ tầng kỹ thuật

khu dân cƣ số 3, cạnh tỉnh lộ 295B (giai đoạn 3)

Kính gửi: ................................................................................................................

..................................................................................................................

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013 và các văn bản hướng dẫn thi hành;

Căn cứ Quyết định số 10/2019/QĐ-UBND ngày 21/5/2019 của UBND tỉnh

ban hành Quy định v  thu h i đất; b i thư ng  h  tr   tái định cư  hi Nhà nước thu

h i đất áp d ng tr n địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 70/2021/QĐ-UBND ngày 14/12/2021 của UBND tỉnh

Bắc Giang V/v sửa đổi  bổ sung một số đi u của Quy định v  thu h i đất  h  tr ; tái

định cư  hi Nhà nước thu h i đất áp d ng tr n địa bàn tỉnh Bắc Giang ban hành  èm

theo Quyết định số 10/2019/QĐ-UBND ngày 21/5/2019 của UBND tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Thông báo số 201/TB-UBND ngày 27/6/2023 của UBND thành phố

v  việc thu h i đất để thực hiện dự án: Hạ tầng  ỹ thuật Khu dân cư số 3  cạnh tỉnh

lộ 295B (giai đoạn 3);

Căn cứ Kế hoạch thi công xây dựng thực hiện dự án: Hạ tầng  ỹ thuật Khu

dân cư số 3  cạnh tỉnh lộ 295B (giai đoạn 3). Một lần nữa  UBND phư ng Xương

Giang tiếp t c Thông báo (lần 5) như sau:

1. Y u cầu các tổ chức  hộ gia đình  cá nhân có tài sản  cây tr ng  hoa màu,

vật  iến trúc tr n đất Nhà nước thu h i nằm trong phạm vi hành lang giao thông

hoặc đất công ích  đất giao thông  thủy l i do Nhà nước quản lý chủ động tiến hành

thu dọn tài sản  cây tr ng, hoa màu  vật  iến trúc của gia đình  cá nhân mình để bàn

giao mặt bằng cho chủ đầu tư thực hiện việc thi công công trình theo quy định.

2. Thời gian thực hiện: Xong trước 17 giờ 00 phút, ngày 09/6/2024.

3. Giao bộ phận Địa chính - Xây dựng phư ng phối h p Trung tâm PTQĐ và

C m CN thành phố  đơn vị thi công  Tổ trưởng tổ dân phố và các đoàn thể của tổ

dân phố có li n quan tuyên truy n  vận động  đôn đốc tổ chức  hộ gia đình  cá nhân

thực hiện theo quy định.

Nhận đư c Thông báo này đ  nghị các đơn vị, tổ chức  hộ gia đình  cá nhân

có li n quan nghi m túc thực hiện. Nếu quá th i gian nêu trên, tổ chức  hộ gia đình

cá nhân  hông tự giác chấp hành thì Chủ đầu tư và đơn vị thi công thực hiện thi

công theo  ế hoạch quy định; mọi quy n  l i ích của gia đình  cá nhân UBND

phư ng hoàn toàn  hông chịu trách nhiệm./.

Nơi nhận:

- Đơn vị tổ chức  hộ gia đình  cá nhân (để T/hiện);

- Bí thư chi bộ  Tổ trưởng TDP Thành Bắc (để P/h);

  - Trung tâm PTQĐ và C m công nghiệp TP (để P/h);

- Ban QLDA Đầu tư xây dựng thành phố (để P/h);

- TT Đảng ủy  HĐND phư ng (để B/cáo);

- Chủ tịch  các PCT phư ng (để B/c);

- Các ban ngành đoàn thể phư ng (P/h);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hà Văn Quế

		quehv_xuonggiang_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2024-06-04T16:32:40+0700

		2024-06-05T09:03:14+0700

		2024-06-05T09:03:33+0700

		xuonggiang_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2024-06-05T09:09:08+0700